Les travaux, objet du présent appel d'offres sont financés par le Budget
d'Investissements Public du Ministère de l'Économie, de la Planification et de l'Aménagement
du Territoire (MINEPAT] de l'Exercice 2020 sur la ligne d'imputation budgétaire n° 54 94
709 07 110000 2222 337, pour un coût estimatif total de Dix Millions deux cents trente-
trois mille trois cent quatre-vingt-huit (10 233 388) de francs CFA TTC.

5. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté auxjours
et heures ouvrables auprès de la Préfecture de Maroua.

6. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

Le dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu à la Préfecture de Maroua dès
publication du présent avis d'appel d'offres sur présentation d'une quittance de versement au
trésor public d'une somme non remboursable au titre de frais d'achat du dossier de quinze
Mille (15 000) francs CFA auprès de la Trésorerie Générale de Maroua.

7. Présentation des offres

Les documents constituant l'offre sont répartis en trois volumes ci-après contenus dans
une enveloppe fermée et scellée dont :

> L'enveloppe A contenant les pièces administratives (Volume 1}

[...]

« A N'OUVRIR QU'EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT »
Les offres parvenues après les dates et heure limites de dépôt des offres ne seront pas
reçues.

9. Recevabilité des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de
soumission Deux cent quatre mille six cent soixante-huit (204 668) Francs CFA établie,
selon le modèle indiqué dans le DAO, par un établissement bancaire de premier rang ou un
organisme financier agréé par le Ministre chargé des finances ; et valable pendant trente (30)
jours au-delà de la date originale de validité des offres.